המזכירות תוציא לנאשם אישור הפקדה בהתאם.

בכל הנוגע לחישוב הפסילה, זה יבוצע על ידי משרד הרישוי לו נתונה הסמכות בעניין.

שנים 3 למשך תנאי על חודשים 5 של לתקופה נהיגה רישיון מלהחזיק או מקבל הנאשם את פוסל אני -
בתוספת המפורטות העבירות אחת או הורשע שעליה/ן עבירה/ות אותה/ן יעבור לא שהנאשם הוא והתנאי

בגינה. ויורשע 1961 - תשכ"א חדש], [נוסח התעבורה לפקודת השנייה בתוספת או הראשונה

עבירות של שנים 3 בתוך יעבור חודשים שלא 7 תנאי לתקופה של על עונש מאסר על הנאשם גוזר אני -
רישיון ללא נהיגה ו/או משכרים השפעת משקאות תחת נהיגה ו/או בשכרות נהיגה ו/או פסילה בזמן נהיגה

נהיגה תקף שתוקפו פקע מעל 12 חודשים.

- אני גוזר על הנאשם 2 חודשי מאסר בפועל.

- מובהר לנאשם כי במידה ולא יבצע את עבודות השרות בהתאם להוראות הממונה על עבודות השרות ו/או
ישתה אלכוהול בזמן העבודה ו/או יגיע לעבודה כשהוא בגילופין, תופסקנה עבודות השרות והנאשם ירצה את

יתרת עונש המאסר בבית הסוהר.

המזכירות תעביר עותק מפרוטוקול הדיון לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ח סיוון תשע"ו, 04/07/2016 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא